
Libero Consorzio Comunale di Trapani

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Staff Gare e contratti

GARE E CONTRATTI

Oggetto:
Lavori di ripristino impianto di pubblica illuminazione a seguito di furto cavi della

S.P. 21". CIG 7314992A5A CUP H97H17001500003. Ammissioni/Esclusioni

Operatori Economici Partecipanti alla procedura di gara

CIG: 7314992A5A

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. 45   del 21-12-2018

N. Generale 2112   del 21-12-2018

Il Dirigente di Settore

Vista l’allegata proposta, pari oggetto, del Responsabile del procedimento,

BARTOLOMEO BARRACO;

Vista la L.R. n. 48 dell’11-12-1991 che modifica ed integra l’ordinamento regionale

degli EE.LL;

Visto il vigente Statuto dell’ Ente;

Vista, in particolare, la l.r. n. 30/2000 in ordine agli obblighi dell’Ente di provvedere

relativamente a quanto riportato nella citata allegata proposta;

Tenuto conto della propria competenza a provvedere in merito, ex art. 107 del D. lgs.

18 agosto 2000, n. 267;

Ritenuto di dovere in conseguenza provvedere;

Ritenuto che l’istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consenta di

attestare la regolarità e la correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto

dispone l’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000”;

D E T E R M I N A

Documento informatico redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso presso il Libero

Consorzio Comunale di Trapani, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014.



 Libero Consorzio Comunale
di Trapani

Approvare la proposta del Responsabile del Procedimento BARTOLOMEO BARRACO,

indicata in premessa ed allegata al presente provvedimento per farne parte integrante e

sostanziale, facendola propria integralmente.

IL DIRIGENTE DI SETTORE

F.TO DOTT.SSA Anna Maria Santangelo

                                            (Sottoscritto con Firma Digitale)

Documento informatico redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso presso il Libero

Consorzio Comunale di Trapani, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014.



 Libero Consorzio Comunale
di Trapani

Staff Gare e contratti

GARE E CONTRATTI

Preliminare n. 45 del 20-12-2018

Oggetto:
Lavori di ripristino impianto di pubblica illuminazione a seguito di furto cavi della

S.P. 21". CIG 7314992A5A CUP H97H17001500003. Ammissioni/Esclusioni

Operatori Economici Partecipanti alla procedura di gara

Il Responsabile del procedimento

Premesso che, ai sensi dell’art. 29 co. 1 del D. Lgs. 50/2016, “Al fine di consentire l'eventuale

proposizione del ricorso ai sensi dell' articolo 120, comma 2-bis, del codice del processo

amministrativo, sono altresì pubblicati, nei successivi due giorni dalla data di adozione dei relativi atti,

il provvedimento che determina le esclusioni dalla procedura di affidamento e le ammissioni all'esito

della verifica della documentazione attestante l’assenza dei motivi di esclusione di cui all’articolo 80,

nonché la sussistenza dei requisiti, economico-finanziari e tecnico-professionali”;

Richiamate:

1) la Determinazione Dirigenziale n. 697 del 15/12/2017 (N. Gen. 2002 del 19/12/2017) del V Settore,

notificata con nota prot. n. 42149 del 19/12/2017 allo Staff Intersettoriale Gare e Contratti, con la

quale il Dirigente del V Settore ha approvato il progetto dei lavori di che trattasi, disponendo

l’affidamento dei lavori in oggetto mediante procedura aperta di cui all’art. 60 del D.Lgs. 50/2016 e

ss.mm.i.i. con i termini di pubblicazione di gg. 15 come stabilito al comma 3 dello stesso articolo e

con il criterio di aggiudicazione del minor prezzo previsto all’art. 95 comma 4 lett. a) dello stesso

Decreto, nominando il Responsabile del Procedimento.

2) la medesima D.D. n. 697 del 15/12/2017 con la quale si è, inoltre, disposto di delegare, ai sensi

dell’art.17 del D. Lgs.165/2001 e ss. mm.e ii., le funzioni dirigenziali del Dirigente del V Settore per

l’espletamento delle procedure di gara in oggetto alla Dott. Anna Maria Santangelo, titolare di

Posizione Organizzativa dello Staff Intersettoriale Gare e Contratti, al fine di adottare tutti i

provvedimenti conseguenti alle decisioni finali in ordine alle valutazioni amministrative o derivanti

dall’applicazione del soccorso istruttorio disposto dal D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. e fino alla

predisposizione del contratto;

3) la D.D. dello Staff Gare e Contratti n. 69 del 28/12/2017 (n. gen. 2087 di pari data)  con la quale

sono stati approvati – previa condivisione con il RUP- il bando ed il disciplinare di gara con i relativi

allegati, per la procedura in oggetto, da espletare ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. 50/2016. prevedendo,

Documento informatico redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso presso il Libero

Consorzio Comunale di Trapani, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014.



 Libero Consorzio Comunale
di Trapani

all’art. 13 del disciplinare, in ordine al soccorso istruttorio, un termine di cinque giorni per essere rese,

integrate o regolarizzate le dichiarazioni necessarie.

DATO ATTO che:

1) in data 29/12/2017 sono stati pubblicati all’Albo Pretorio e sul sito istituzionale dell’Ente – sez.

Amministrazione Trasparente- il bando, il disciplinare e i relativi allegati, fissando il termine di

presentazione delle offerte ai sensi dell’art.60 comma 3 del d.lgs.50/2016 il giorno 05/02/2018 alle ore

09:00, con espletamento della procedura di gara il giorno 06/02/2018 alle ore 09:00..

2) Nella seduta del 06/02/2018 –verbale 1 prot. n. 6671 di pari data – preso atto delle attestazioni rese

dal personale addetto alla ricezione delle PEC e dal personale addetto al protocollo della Posta in

entrata ed accertata la corrispondenza tra il numero dei plichi protocollati e assegnati dall’ufficio

protocollo, con quelli che materialmente l’archivio dello Staff ha proceduto a prendere in carico e

fascicolare, nonchè la conformità di tutti i plichi pervenuti entro il termine di scadenza alle

prescrizioni contenute nel bando, è stato stilato l’elenco dei n. 96 O.E. che hanno fatto pervenire

apposito plico-offerta per la partecipazione alla procedura di gara.

3) Nella seduta del 14/02/2018 –verbale n. 2  prot. n. 7698 di pari data,  - si è proceduto ad esaminare

la documentazione dal plico n. 1 al plico n. 6.

4) con nota prot. n. 42060 del 07/11/2018, essendo già trascorsi i 180 giorni di validità dell’offerta,

previsti al punto 10 del Disciplinare di Gara, è stato richiesto ai 96 O.E. ammessi alla data del

14/02/2018 - ai sensi dell’art. 32, comma 4 del d.lgs. n. 50/2016 e dell’art. 12 del disciplinare - di

trasmettere, entro e non oltre il 22/11/2018, la dichiarazione di conferma della validità dell’offerta fino

alla data del 31/12/2018 nonchè nuova polizza fideiussoria ovvero rinnovo della polizza già prodotta,

ai sensi dell’art, 93, comma 5 del D. Lgs. 50/2016, con validità sino al 31/12/2018.

Nella medesima nota  è stato precisato che il mancato riscontro alla suddetta nota prot. n. 42060 del

07/11/2018 entro il termine fissato sarebbe stato inteso come rinuncia alla partecipazione alla gara,

procedendo la commissione all’esclusione dell’ O.E. dalle operazioni di gara.

5) nella seduta del 12/11/2018 –verbale n. 3 prot. n. 42762 di pari data - stante il notevole lasso di

tempo trascorso dalla precedente seduta del 14/02/2018, essendo stata rinviata a data da destinarsi la

procedura di che trattasi, vista l’urgenza rappresentata dal Dirigente del V Settore nella D.D. n. 89 del

15/02/2018 per altra procedura di gara da svolgersi con priorità rispetto a tutte le altre, si è proceduto

al riesame dei primi 6 plichi, potendo essere decorsi i termini di validità delle certificazioni prodotte.

Nella stessa seduta si è proceduto, di seguito, ad esaminare la documentazione dal plico n. 7 al plico n.

21.

6) Nelle sedute del 15/11/2018 –verbale n. 4 prot. n. 43416 di pari data, del 20/11/2018 –verbale n. 5

prot. n. 44121 di pari data, del 21/11/2018 –verbale n. 6 prot. n. 44346 di pari data, del 22/11/2018

Documento informatico redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso presso il Libero

Consorzio Comunale di Trapani, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014.



 Libero Consorzio Comunale
di Trapani

–verbale n. 7 prot. n. 44482 di pari data - si è proceduto all’esame della documentazione dal plico n.

22 completando l’esame dei plichi pervenuti con il plico n. 96.

7) nella seduta del 23/11/2018 –verbale n. 8 prot. n. 44647 di pari data -la commissione, iniziato

l’esame dei riscontri pervenuti alla nota prot. n. 42060 del 07/11/2018, con la quale è stato chiesto ai n.

96 O.E. ammessi alla data del 14/02/2018 di produrre la dichiarazione di validità dell’offerta sino al

31/12/2018 nonché documento attestante la validità della garanzia prestata in sede di gara per tutto il

nuovo periodo di validità dell’offerta, ha proceduto all’ esclusione di n. 14 O.E., elencati nell’allegato

B) al presente provvedimento, per mancata conferma della validità dell’offerta, come meglio precisato

nello stesso verbale, stilando l’elenco di tutti i n. 109 O.E., aggiornato con l’esito.

Pertanto, alla data del 23/11/2018, sono risultati n. 82 O.E. ammessi, su complessivi 96 partecipanti, in

quanto n. 14 sono stati esclusi.

8) Nella seduta del 06/12/2018 –verbale n. 9 prot. n. 46332 di pari data - la commissione, continuato

l’esame dei riscontri pervenuti alla nota prot. n. 42060 del 07/11/2018, ha proceduto all’ esclusione di

7 O.E., elencati nell’allegato B), per mancata conferma della validità dell’offerta, come meglio

precisato nello stesso verbale.

Di seguito, ha proceduto a sciogliere le riserva, espressa nelle sedute precedenti, nei confronti di n. 29

O.E., che, partecipando al soccorso istruttorio avviato nei loro confronti, hanno regolarizzato l’istanza,

ammettendo gli stessi alle successive fasi della procedura di gara e , di seguito, all’ esclusione di n. 7

O.E., elencati nell’allegato B), dopo averne accertato la mancata partecipazione al soccorso istruttorio

attivato per la regolarizzazione dell’istanza prodotta, entro il termine fissato a pena di esclusione, come

previsto dall’art. 83 c. 9 del D.Lgs. 50/2016 e dal disciplinare di gara.

Pertanto, alla data del 06/12/2018, sono risultati n. 68 O.E. ammessi, su complessivi 96 partecipanti, in

quanto n. 28 sono stati esclusi.

9) in data 10/12/2018 si è proceduto all’esame congiunto con il RUP (verbale prot. n. 46743 di pari

data), della documentazione trasmessa da diversi O.E. partecipanti ammessi con riserva e oggetto di

soccorso istruttorio ai sensi dell’art. 83 c. 9 del D. Lgs. 50/2016.

10) Nella seduta del 10/12/2018 –verbale n. 10 prot. n. 46768 di pari data - si è proceduto, come deciso

dal RUP nell’esame congiunto del 10/12/2018 (verbale prot. n. 46743 di pari data), a sciogliere la

riserva espressa nelle sedute precedenti nei confronti di n. 7 O.E. che in seguito al soccorso istruttorio

hanno regolarizzato l’istanza e si è continuato procedendo all’ esclusione di n. 9 O.E., pure elencati

nell’allegato sub B), che in seguito al soccorso istruttorio non hanno regolarizzato l’istanza.

Pertanto, alla data del 10/12/2018, sono risultati n. 59 O.E. ammessi, su complessivi 96 partecipanti, in

quanto n. 37 sono stati esclusi.

11) Nella seduta del 17/12/2018 –verbale n. 11 prot. n. 47782 di pari data - si è proceduto all’

Documento informatico redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso presso il Libero

Consorzio Comunale di Trapani, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014.



 Libero Consorzio Comunale
di Trapani

esclusione dell’O.E. LAVORO SUD SRL corrente in Favara (AG), pure elencato nell’allegato sub

B), nei confronti del quale, nella seduta del 10/12/2018 –verbale n. 10 prot. n. 46768 di pari data, era

stato deciso, a seguito degli accertamenti d’ufficio effettuati dal RUP, di attivare il soccorso istruttorio.

Il superiore O.E. è stato escluso dopo averne accertato la mancata partecipazione al soccorso istruttorio

attivato per la regolarizzazione dell’istanza prodotta, come previsto dall’art. 83 c. 9 del D.Lgs. 5072016

e dal disciplinare di gara.

Pertanto, a seguito dell’esclusione del superiore O.E., sono risultati n. 58 O.E. ammessi, su

complessivi 96 partecipanti, in quanto n. 38 sono stati esclusi e si è quindi proceduto al calcolo della

soglia di anomalia ai sensi dell’art. 97 del D. Lgs. 50/2016, per l’individuazione dell’O.E.

aggiudicatario con il criterio di aggiudicazione del minor prezzo ai sensi dell’art. 95 dello stesso D.

Lgs..Accertato che:

1) gli O.E. elencati nell’All. A al presente provvedimento, partecipanti alla procedura aperta di che

trattasi - sentito il RUP - sono stati ammessi alla gara, essendo stata riscontrata, sulla base delle

dichiarazioni e della documentazione presentata dalle stesse, ovvero anche a seguito di soccorso

istruttorio, l’assenza dei motivi di esclusione di cui all’art. 80 D.Lgs 50/2016 nonché la sussistenza dei

requisiti di qualificazione come risulta dai relativi verbali di gara.

2) gli O.E. elencati nell’All. B al presente provvedimento sono stati esclusi dalla gara per le

motivazioni a fianco di ciascuno segnato, relative alla mancata partecipazione al soccorso istruttorio ai

sensi dell’art. 83 c. 9 del D. Lgs. 50/2016 o alla mancata regolarizzazione dell’istanza secondo quanto

deciso dal RUP o alla mancata conferma della validità dell’offerta al 31/12/2018, come precisato nei

rispettivi verbali di seduta e riportate nelle comunicazioni di esclusione, inviate agli O.E. ai sensi

dell’art. 76, comma 5, lett. b del D. Lgs. 50/2016.

DATO ATTO CHE

1) Tutti i provvedimenti e i verbali di seduta pubblica della procedura di gara ed in particolare il

verbale n. 10 -prot. n. 46768 del 10/12/2018, e verbale n. 11 -prot. n. 47782 del 17/12/2018 -

riportanti l’esito delle ammissioni ed esclusioni per ognuno dei n. 109 O.E. partecipanti, sono stati

pubblicati con immediatezza sull’Albo pretorio del Libero Consorzio e sul Sito istituzionale dell’Ente

nella Sezione Amministrazione Trasparente nei termini previsti dalla vigente normativa ai sensi

dell’art. 29 del D.Lgs. 50/2016.

EFFETTUATA la ricognizione degli atti procedimentali e vista la documentazione di gara;

RICONOSCIUTA, pertanto, la legittimità dell’intero procedimento posto in essere sin qui;

DATO ATTO che il presente provvedimento rientra in una fase endoprocedimentale della procedura

di gara in esito alla quale si darà conto dei possibili riflessi diretti e/o indiretti sulla situazione

economico finanziaria dell'Ente o sul patrimonio dell'Ente.

Documento informatico redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso presso il Libero

Consorzio Comunale di Trapani, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014.



 Libero Consorzio Comunale
di Trapani

DATO ATTO del rispetto delle prescrizioni di cui al P.T.P.C. adottato dal Commissario Straordinario

con i poteri della Giunta con Deliberazione n. n..13 del 29/01/2018, e in particolare del punto 1.11

"Meccanismi di formazione, attuazione e controllo delle decisioni idonei a prevenire il rischio di

corruzione, comuni a tutti gli uffici".

VISTO l’art. 3, comma 1, lett. d) del D.L. 174/2012, che ha sostituito l’art. 147 del TUEL come

segue:

Art. 147-bis. - (Controllo di regolarità amministrativa e contabile). - 1. Il controllo di regolarità

amministrativa e contabile è assicurato, nella fase preventiva della formazione dell'atto, da ogni

responsabile di servizio ed è esercitato attraverso il rilascio del parere di regolarità tecnica attestante la

regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa…”

PRESO ATTO che il Regolamento dei controlli interni, approvato con deliberazione n. 6/C del

22/08/13 del Commissario Straordinario, assunti i poteri del Consiglio Provinciale, nel recepire la su

richiamata normativa, ribadisce che l’attestazione (..o parere) di regolarità tecnica deve essere riportata

anche nelle premesse delle determinazioni dirigenziali (o dei responsabili dei servizi) e degli atti

sindacali (determinazioni – ordinanze).

PRESO ATTO, altresì, che il citato regolamento dei controlli interni chiarisce che il rilascio del

parere di regolarità tecnica è subordinato alla verifica circa la conformità della determinazione ai

criteri ed alle regole tecniche specifiche, il rispetto della normativa di settore e dei principi di carattere

generale dell’ordinamento, nonché dei principi di buona amministrazione ed opportunità ed infine il

collegamento con gli obiettivi dell’Ente, nonché il rispetto delle procedure.

ATTESO CHE:

- in seguito al nuovo assetto macro-organizzativo dell’Ente, confermato dal Commissario

Straordinario con Determinazione n. 12 del 4/12/2018, alla Dott. ssa Anna Maria Santangelo, con

Determinazione Dirigenziale n. 2 del 15/09/2016 è stato conferito l’incarico di posizione organizzativa

dello “Staff Intersettoriale Gare e Contratti” con delega di Dirigente Vicario nei casi di assenza od

impedimento del dirigente ai sensi dell’art.74 del R.O.U.S

-con Determinazione Dirigenziale n. 697 del 15/12/2017 del V Settore, si è pure disposto di delegare,

ai sensi dell’art. 17 del D.Lgs. n. 165/01 e ss.mm.ii., le funzioni dirigenziali del Dirigente del V

Settore per l’espletamento delle procedure di gara di che trattasi alla titolare di P.O. dello Staff

Intersettoriale Gare e Contratti, Dott.ssa Anna Maria Santangelo, al fine di adottare tutti i

provvedimenti conseguenti alle decisioni finali in ordine alle valutazioni amministrative o derivanti

dall’applicazione del soccorso istruttorio come disposto dal D.Lgs. n. 50/2016 e fino alle

predisposizione del contratto;

RITENUTO che l’istruttoria preordinata all’emanazione del presente atto consenta di attestare la

Documento informatico redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso presso il Libero

Consorzio Comunale di Trapani, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014.



 Libero Consorzio Comunale
di Trapani

regolarità e la correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del

D.Lgs. 267/2000”.

VISTA la L.R. n. 48 dell’11/12/1991 che modifica ed integra l’ordinamento regionale degli EE.LL.

VISTO il vigente Statuto Provinciale.

VISTO il D.Lgs. 165/2001 e ss.mm.ii.

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000.

VISTO il vigente regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi.

VISTO l’ordinamento degli enti locali in vigore.

VISTA, in particolare, la L.R. n. 30/2000 in ordine agli obblighi della Provincia di provvedere

relativamente a quanto riportato nella citata allegata proposta.

VISTO il D. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii..

Tanto ritenuto e premesso:

P R O P O N E

Per le motivazioni di cui in premessa

1. DARE ATTO CHE

a) gli O.E. elencati nell’All. A al presente provvedimento, partecipanti alla procedura aperta di che

trattasi - sentito il RUP - sono stati ammessi alla gara, essendo stata riscontrata, sulla base delle

dichiarazioni e della documentazione presentata dalle stesse, ovvero anche a seguito di soccorso

istruttorio, l’assenza dei motivi di esclusione di cui all’art. 80 D.Lgs 50/2016 nonché la sussistenza dei

requisiti di qualificazione come risulta dai relativi verbali di gara.

2) gli O.E. elencati nell’All. B al presente provvedimento sono stati esclusi dalla gara per le

motivazioni a fianco di ciascuno segnato, relative alla mancata partecipazione al soccorso istruttorio ai

sensi dell’art. 83 c. 9 del D. Lgs. 50/2016 o alla mancata regolarizzazione dell’istanza secondo quanto

deciso dal RUP o alla mancata conferma della validità dell’offerta al 31/12/2018, come precisato nei

rispettivi verbali di seduta e riportate nelle comunicazioni di esclusione, inviate agli O.E. ai sensi

dell’art. 76, comma 5, lett. b del D. Lgs. 50/2016.

c) tutti i provvedimenti e i verbali di seduta pubblica della procedura di gara ed in particolare il verbale

n. 10 -prot. n. 46768 del 10/12/2018, e verbale n. 11 -prot. n. 47782 del 17/12/2018 -  riportanti l’esito

delle ammissioni ed esclusioni per ognuno dei n. 109 O.E. partecipanti, sono stati pubblicati con

immediatezza sull’Albo pretorio del Libero Consorzio e sul Sito istituzionale dell’Ente nella Sezione

Amministrazione Trasparente nei termini previsti dalla vigente normativa ai sensi dell’art. 29 del

Documento informatico redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso presso il Libero

Consorzio Comunale di Trapani, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014.



 Libero Consorzio Comunale
di Trapani

D.Lgs. 50/2016.

2. Disporre che il presente atto sia pubblicato all’Albo Pretorio e sul Profilo del Committente del

Libero Consorzio Comunale di Trapani, nella sezione Amministrazione Trasparente, nella

sottosezione “Bandi di gara e contratti” > “Bandi di gara scaduti ed esiti”.

3. Comunicare il presente provvedimento a tutti i soggetti partecipanti alla gara, segnalando che

l’ufficio cui rivolgersi per prendere visione dei documenti relativi alle ammissioni ed esclusioni dei

concorrenti è lo Staff Intersettoriale Gare e Contratti del Libero Consorzio Comunale di Trapani–

P.zza V. Veneto 2- 91100 Trapani, dando atto che, con riferimento all’art. 29 del D.lgs 50/2016 il

presente provvedimento può essere impugnato avanti il Tribunale Amministrativo Regionale per la

Sicilia, Via Butera 6 - 90133 Palermo (PA), nei termini di cui all’art. 120, comma 2 bis del d.lgs. 2

luglio 2010, n. 104.

4. Trasmettere, ai sensi e per gli effetti di quanto previsto dall’art. 31 del D.Lgs n. 50/16 e dalle Linee

Guida Anac n. 3 di attuazione del D.Lgs 50/16, copia del presente atto al Responsabile Unico del

Procedimento.

5. Dare atto che il presente provvedimento rientra in una fase endoprocedimentale della procedura di

gara in esito alla quale si darà conto dei possibili riflessi diretti e/o indiretti sulla situazione economico

finanziaria dell'Ente o sul patrimonio dell'Ente.

6. Attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone

l’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000”.

7. Il presente provvedimento risulta essere inserito, per le finalità e ai sensi del D.Lgs. 33/2013, sul

sito internet istituzionale nella sezione “Amministrazione Trasparente”, nella sottosezione

“Provvedimenti (Provvedimenti Dirigenti)” > “Scelta del contraente per l’affidamento di lavori,

forniture e servizi”.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

F.TO  BARTOLOMEO BARRACO

Documento informatico redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso presso il Libero

Consorzio Comunale di Trapani, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014.



 Libero Consorzio Comunale
di Trapani

Documento informatico redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso presso il Libero

Consorzio Comunale di Trapani, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014.



 Libero Consorzio Comunale
di Trapani

Staff Gare e contratti

GARE E CONTRATTI

Oggetto:

Lavori di ripristino impianto di pubblica illuminazione a seguito di furto cavi della

S.P. 21". CIG 7314992A5A CUP H97H17001500003. Ammissioni/Esclusioni

Operatori Economici Partecipanti alla procedura di gara

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. 45   del 21-12-2018

N. Generale 2112   del 21-12-2018

ESTREMI DI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO DELL’ENTE

(art. 47 c. 1 legge 8/6/1990, n° 142)

Si attesta che la presente determinazione Reg. Gen. n. 2112 del 21-12-2018, viene pubblicata

per 15 giorni consecutivi, con decorrenza dal 21-12-2018.

N. Reg. Albo:  2771

Trapani, lì 21-12-2018

L’Addetto alla Pubblicazione

(Sottoscritto con Firma Digitale)

Documento informatico redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso presso il Libero

Consorzio Comunale di Trapani, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014.




















